

Bilancio Consuntivo Esercizio sociale 01/09/2017 - 31/08/2018

STATO PATRIMONIALE									
01	ATTIVITA'		Consuntivo anno 2018	Consuntivo anno 2017	02	PASSIVITA'		Consuntivo anno 2018	Consuntivo anno 2017
01.01	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		23.273,13	35.500,76	02.20	PATRIMONIO SOCIALE			
01.02	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		20.018,96	12.369,56	02.21	FONDO RISCHI ED ONERI		18.685,79	8.685,79
01.03	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE				02.22	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO		61.770,05	58.078,38
01.04	RIMANENZE		11.839,08	38.269,00	02.23	DEBITI FINANZIARI			
01.05	CREDITI V/ CLIENTI		38.202,33	48.573,04	02.24	DEBITI V/ FORNITORI		98.804,53	71.282,88
01.06	CREDITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE		5.520,00	5.520,00	02.25	DEBITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE			
01.07	CREDITI ISTITUZIONALI				02.26	DEBITI V/ ENTI PUBBLICI			
01.08	CREDITI V/ ENTI PUBBLICI		76.064,00	43.514,32	02.27	DEBITI ISTITUZIONALI			
01.09	CREDITI V/ ERARIO ED ENTI				02.28	DEBITI TRIBUTARI		2.240,36	1.371,28
01.10	ALTRI CREDITI		17.349,18	16.698,67	02.29	DEBITI V/ ENTI PREVIDENZIALI E ASS.		2.071,08	2.383,11
01.11	DISPONIBILITA' LIQUIDE		134.946,60	125.044,67	02.30	DEBITI V/ PERSONALE		2.225,04	5.524,58
01.12	RATEI E RISCONTI ATTIVI		17.967,28	13.570,90	02.31	ALTRI DEBITI		100.079,65	132.201,98
					02.32	RATEI E RISCONTI PASSIVI		31.156,00	33.103,00
TOTALE ATTIVITA'			345.180,56	339.060,92	TOTALE PASSIVITA'			317.032,50	312.631,00
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO					AVANZO DELL'ESERCIZIO			28.148,06	26.429,92
TOTALE A PAREGGIO			345.180,56	339.060,92	TOTALE A PAREGGIO			345.180,56	339.060,92

CONTO ECONOMICO									
06	COSTI	Preventivo anno 2018	Consuntivo anno 2018	Consuntivo anno 2017	05	RICAVI	Preventivo anno 2018	Consuntivo anno 2018	Consuntivo anno 2017
06.01	COSTI TESSERAMENTO	178.000,00	171.571,00	163.797,74	05.01	RICAVI TESSERAMENTO	322.500,00	317.162,00	317.269,00
06.02	CONTRIBUTI PASSIVI				05.02	CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	55.000,00	86.618,00	5.080,63
06.03	ACQUISTO BENI E PRODOTTI			1.051,93	05.03	CONTRIBUTI DA ENTI PRIVATI	2.500,00	2.897,66	2.049,92
06.04	COSTI PER SERVIZI	48.000,00	48.737,09	45.332,02	05.04	RICAVI ATTIVITA' DIRETTE ISTITUZIONALI	597.000,00	629.558,64	679.559,82
06.05	RACCOLTE FONDI (max 2 eventi)				05.05	RACCOLTE FONDI(max 2 eventi)			
06.06	GODIMENTO BENI DI TERZI				05.06	ATTIVITA' IN CONVENZIONE CON P.A.	25.000,00	35.600,42	23.060,05
06.07	COSTI DEL PERSONALE	117.000,00	107.642,41	117.148,24	05.07	RICAVI COMMERCIALI	9.000,00	10.500,35	9.265,63
06.08	AMMORTAMENTI E ACCANTONAMENTI	3.000,00	1.350,54	2.835,81	05.08	RIMANENZE FINALI			
06.09	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	658.800,00	743.990,38	671.930,24	05.09	PROVENTI VARI			
06.10	ONERI FINANZIARI	3.000,00	4.267,29		05.10	PROVENTI FINANZIARI			
06.11	ONERI STRAORDINARI			20.623,07	05.11	PROVENTI STRAORDINARI		24.020,50	14.004,32
06.12	ONERI TRIBUTARI	3.000,00	650,80	1.140,40					
TOTALE COSTI		1.010.800,00	1.078.209,51	1.023.859,45	TOTALE RICAVI		1.011.000,00	1.106.357,57	1.050.289,37
AVANZO DELL'ESERCIZIO		200,00	28.148,06	26.249,92	DISAVANZO DELL'ESERCIZIO				
TOTALE A PAREGGIO		1.011.000,00	1.106.357,57	1.050.109,37	TOTALE A PAREGGIO		1.011.000,00	1.106.357,57	1.050.289,37